
Vorlagen 
zum 
Ausdrucken

Zauberhafte 
Faschings-Accessoires

Zauber-
stab

Einhorn-
Haarreif

Einhorn-
Haarreif

Sternvorlage für Zauberstab:
2x aus Glitzerpapier ausschneiden

Kreissegement für Horn:
1x aus Glitzerpapier ausschneiden

1x

2x

2x

2x

2x

2x

Ohren und Ohreninneres – links und rechts:
jeweils 2x aus Glitzerpapier ausschneiden
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